
UCHWAŁA NR LVII.357.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV.297.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 13 września 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych terenów w gminie Brańszczyk, zmienionej Uchwałą Nr VI.41.2019 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 1 marca 2019 r. oraz Uchwałą Nr LII.323.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV.297.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 13 września 2018 r., zmienionej Uchwałą 
Nr VI.41.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 1 marca 2019 r. oraz Uchwałą Nr LII.323.2022 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 8 września 2022 r., załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460754E8-2871-4936-8E7E-A017501AA1C3. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460754E8-2871-4936-8E7E-A017501AA1C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały

